



Nesmor ApS

Betonvej 11
4000 Roskilde
CVR-nr. 41257091

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.02.2023

Brian Kelö
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nesmor ApS
Betonvej 11
4000 Roskilde

CVR-nr.: 41257091
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Brian Kelö, Administrerende direktør
Morten Reinholdt Mortensen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at investere i, opføre, eje, administrere, drive og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 320 t.kr., sammenholdt med 286 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses af ledelsen for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		683.776	638.226
Af- og nedskrivninger	1	(107.696)	(107.696)
Driftsresultat		576.080	530.530
Andre finansielle omkostninger	2	(165.579)	(163.573)
Resultat før skat		410.501	366.957
Skat af årets resultat	3	(90.310)	(80.730)
Årets resultat		320.191	286.227
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		320.191	286.227
Resultatdisponering		320.191	286.227

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		6.607.390	6.715.086
Materielle aktiver	4	6.607.390	6.715.086
Anlægsaktiver		6.607.390	6.715.086
Likvide beholdninger		576.880	383.263
Omsætningsaktiver		576.880	383.263
Aktiver		7.184.270	7.098.349

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		678.904	358.712
Egenkapital		718.904	398.712
Udskudt skat		60.048	34.693
Hensatte forpligtelser		60.048	34.693
Gæld til realkreditinstitutter		3.144.394	3.409.672
Bankgæld		1.338.591	1.502.870
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.482.985	4.912.542
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	439.682	431.182
Deposita		363.825	346.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		719.079	642.774
Gæld til associerede virksomheder		216.836	210.521
Skyldige sambeskatningsbidrag		64.955	55.361
Anden gæld		99.956	48.064
Kortfristede gældsforpligtelser		1.922.333	1.752.402
Gældsforpligtelser		6.405.318	6.664.944
Passiver		7.184.270	7.098.349
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	358.713	398.713
Årets resultat	0	320.191	320.191
Egenkapital ultimo	40.000	678.904	718.904

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	107.696	107.696
	107.696	107.696

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	20.944	18.398
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	6.316	6.132
Renteomkostninger i øvrigt	138.319	139.043
	165.579	163.573

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	64.955	55.361
Ændring af udskudt skat	25.355	25.369
	90.310	80.730

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.894.580
Kostpris ultimo	6.894.580
Af- og nedskrivninger primo	(179.494)
Årets afskrivninger	(107.696)
Af- og nedskrivninger ultimo	(287.190)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.607.390

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	265.278	263.334	3.144.394	2.063.542
Bankgæld	174.404	167.848	1.338.591	560.026
	439.682	431.182	4.482.985	2.623.568

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Neselco Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant på nom. 4,1 mio.kr. i selskabets grunde og bygninger.

Bankgæld er sikret ved pant på nom. 4,8 mio.kr. i selskabets grunde og bygninger.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabets, Selco ApS, mellemværende med kreditinstitut.
